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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM
Nr. 2 ,dt._15.03.202Y4

MBI MIRATIMIN E PROCESVERBALIT TE MBLEDHJES SE KALUAR
TE KESHILLIT TE QARKUT KORCI

Késhilli i Qarkut Kor¢é né mbledhjen e datés sé sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét dhe miratoi
propozimet e paragitura nga Kryesia si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimmarrje né
njoftimin e datés 15.03.2024, né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore” neni 76,

VENDOSI

1. T& miratojé prccesverbalin e mbledhjes t& Késhillit t& Qarkut Korcé t& datés 22.12.2023,
bashkéngjitur projektvendimit.

2. Kopja e procesverbalit administrohet nga Sekreta-i i Késhillit t& Qarkut sipas procedurave
ligjore.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

KRYETARI I KESHILLIT TE QARKUT

N NEXHIPI

Konceptoi:
Sekretari:B.Muco
Késh. Juridik:Gj.Kristo




